АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.04.2012
	№ 65/1

с. Топчиха

Об    утверждении    отчёта     об

исполнении бюджета сельсовета
за первый квартал 2012 года

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Топчихинский сельсовет п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета сельсовета за первый квартал 2012 года.

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         Л.Н. Малык
                                                                                        Утвержден Постановлением

                                                                                        Администрации сельсовета

                                                                                        от 13.04.2012 № 65/1

ОТЧЁТ

Об исполнении бюджета сельсовета

За первый квартал 2012 года
                                                                                                          Таблица 1

Исполнение бюджета сельсовета по доходам, расходам и источникам финансирования  дефицита бюджета сельсовета

                                                                                                                                      рубли

	Доходы
	Уточненный план 2012 год
	Исполнено за первый  квартал 2012 года

	Общий обьем доходов
	10721000,00
	2993973,50

	в т.ч. Межбюджетные трансферты (дотация на сбалансированность бюджета (расчитиывается согласно утвержденной Методике 97 ЗС от 1995 года), субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в обьекты капитального строительства)
	908000,00
	250,00

	Налоговые доходы
	9813000,00
	2993723,50

	в т.ч. НДФЛ (10%)
	3700000,00
	2216501,61

	Земельный налог (по обязательствам,возникшим до 01.01.2006 года), мобилизуемый на территории поселений
	-
	-199,57

	Земельный налог (100%)
	4926820,71
	651067,47

	Налог на имущество (50%)
	573000,00
	7719,60

	Единый сельхозналог (35%)
	33116,65
	33116,65

	Аренда земли (50%)
	44062,64
	44062,64

	Аренда имущества (100%)
	31000,00
	7680,00

	Прочие неналоговый доходы
	505000,00
	33775,10

	Всего собственных доходов:
	9813000,00
	2993723,50

	Расходы:
	10721000,00
	3689201,57

	Общегосударственные расходы
	4661090,87
	756737,00

	Функционирование высшего должностного лица
	3559990,87
	663903,54

	Резервный фонд
	142900,00
	32716,79

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	30000,00
	30000,00

	Административная комиссия
	1000,00
	-

	Энергосбережение
	60000,00
	-

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	553000,00
	-

	Комплексное развитие инфраструктуры
	150000,00
	-

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	164200,00
	30116,67

	Субсидии в виде имущественного взноса в Федеральный фонд содействия развитию жилищного строительства
	-
	-

	ЖКХ
	                               761000,00
	-

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	761000,00
	-

	Благоустройство:
	4819609,13
	2888856,51

	Уличное освещение
	1532413,08
	1313178,02

	Озеленение
	20000,00
	0,00

	Организация и содержание мест захоронения
	150000,00
	0,00

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	3117196,05
	1575678,49

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства. Муниципальные целевые программы.
	53000,00
	-

	Муниципальные целевые программы
	53000,00
	-

	Культура
	350000,00
	25000,00

	Культурно-досуговый центр
	150000,00
	15000,00

	Спорт и физическая культура
	200000,00
	10000,00

	Социальная политика
	763000,00
	18608,06

	Пенсионное обеспечение
	76300,00
	18608,06